АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.04.2013
	№30
	х.Верхняковский

О внесении изменений в постановление

Администрации Верхняковского сельского

поселения от 25.06.2012 г. № 46
«Об утверждении порядка размещения

сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих должности муниципальной
службы в Администрации Верхняковского сельского

 поселения, на официальном сайте Администрации
Верхнедонского района и предоставления этих
сведений средствам массовой информации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. В постановление Администрации Верхняковского сельского поселения от 25.06.2012 г. № 46 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной  службы в Администрации Верхняковского сельского   поселения, на официальном сайте Администрации Верхнедонского района  и предоставления этих  сведений средствам массовой информации» внести следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления и далее по тексту слова «на официальном сайте Администрации Верхнедонского района» заменить словами «на официальном сайте Администрации Верхняковского сельского поселения»;

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава Верхняковского

         сельского поселения                                           А.А.Романов

PAGE
2